
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-09-01 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2020-11-04, i. k. 2020-22976 

 

 

 
 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBOS 

2012 M. RUGSĖJO 14 D. NUTARIMO NR. O3-229 „DĖL ELEKTROS ENERGIJOS 

KAINOS, REZERVINĖS GALIOS IR IZOLIUOTO ELEKTROS ENERGETIKOS 

SISTEMOS DARBO UŽTIKRINIMO PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO METODIKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. lapkričio 4 d. Nr. O3E-1069 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 8 straipsnio 11 dalies 2 punktu 

ir Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymo 68 straipsniu bei atsižvelgdama į Valstybinės 

energetikos reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) Dujų ir elektros departamento Elektros skyriaus 

2020 m. spalio 29 d. pažymą Nr. O5E-919 „Dėl Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 

2012 m. rugsėjo 14 d. nutarimo Nr. O3-229 „Dėl Elektros energijos kainos, rezervinės galios ir 

izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo užtikrinimo paslaugų kainų nustatymo metodikos 

patvirtinimo“ pakeitimo“ Taryba n u t a r i a: 

1. Pakeisti Tarybos 2012 m. rugsėjo 14 d. nutarimu Nr. O3-229 „Dėl Elektros energijos 

kainos, rezervinės galios ir izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo užtikrinimo paslaugų 

kainų nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtintą Elektros energijos kainos, rezervinės galios ir 

izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo užtikrinimo paslaugų kainų nustatymo metodiką 

(toliau – Metodika): 

1.1. Pakeisti Metodikos 25 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„25. Jeigu Asmuo, kuriam pagal šios Metodikos 22 ir 23 punktų reikalavimus yra nustatytos 

tretinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos kainos viršutinės ribos, pagal šios 

Metodikos 6 punktą parengia ir pateikia auditoriaus patikrintą reguliuojamosios veiklos ataskaitą 

sąnaudų pagrįstumui įvertinti, per ataskaitinį laikotarpį (y-2) susidarę neatitikimai tarp faktiškai 

patirtų sąnaudų ir gautų pajamų iš perdavimo sistemos operatoriaus vertinami, jeigu ataskaitiniu 

laikotarpiu (y-2) Asmuo pateikė kainos pasiūlymą aukcione ne mažesne nei pagal Metodikos 22 ir 

23 punktų reikalavimus nustatyta kainos viršutine riba ir tik ta dalimi, kuri nedarytų įtakos 

perdavimo sistemos operatoriaus organizuoto aukciono laimėtojams, už laikotarpį, kuriam 

Asmeniui kaina buvo nustatyta pagal šios Metodikos 22 ir 23 punktų reikalavimus.“ 

1.2. Pakeisti Metodikos 26.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„26.1. vadovaujantis formule (išskyrus antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo 

užtikrinimo paslaugą): 

 

𝑇𝑖,𝑦 = 𝑆𝑖,𝑦 =
(𝑆𝑃,𝑖,𝑦+𝑆𝐾,𝑖,𝑦+𝑅𝑂𝐼𝑖,𝑦+∆𝑅𝑂𝐼𝑖,𝑦−2)

𝑄𝑖,𝑦
(3) 

 

kur: 

T – reguliuojamos paslaugos (produkto) kaina, Eur/vnt.; 



2 
 

 

S – reguliuojamos paslaugos (produkto) sąnaudos, Eur/vnt.; 

i – reguliuojama paslauga (produktas); 

y – ataskaitinis laikotarpis, kuriam nustatoma reguliuojamos paslaugos (produkto) kaina, 

metai; 

(y-2) – praėjęs ataskaitinis laikotarpis, užsibaigęs reguliuojamos paslaugos (produkto) 

kainos nustatymo metu, metai; 

Ti,y – i-tosios reguliuojamos paslaugos (produkto) kaina, nustatoma ataskaitiniam 

laikotarpiui y, Eur/vnt.; 

Si,y – i-tosios reguliuojamos paslaugos (produkto) sąnaudos, įskaitant investicijų grąžą, 

ataskaitinį laikotarpį y, Eur/vnt.; 

SP,i,y – i-tosios reguliuojamos paslaugos (produkto) pastoviosios sąnaudos per ataskaitinį 

laikotarpį y, Eur; 

SK,i,y – i-tosios reguliuojamos paslaugos (produkto) kintamos sąnaudos per ataskaitinį 

laikotarpį y, Eur; 

ROIi,y – i-tajai reguliuojamai paslaugai (produktui) priskirta investicijų grąža per ataskaitinį 

laikotarpį y, Eur; 

∆ROIi,y-2 – i-tajai reguliuojamai paslaugai (produktui) priskirtos protingumo kriterijų 

atitinkančios investicijų grąžos neatitikimo dydis, palyginti su nustatyta investicijų grąža, per 

ataskaitinį laikotarpį (y-2), Eur; 

Qi,y – i-tosios reguliuojamos paslaugos (produkto) kiekis, patiektinas per ataskaitinį 

laikotarpį y, vnt.“ 

1.3. Papildyti Metodiką 26.1
1
 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„26.1
1
. Antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos kaina nustatoma 

vadovaujantis formule: 

 

𝑇𝐴𝐴𝐺,𝑦 = 𝑆𝐴𝐴𝐺,𝑦 =
(𝑆𝑃,𝐴𝐴𝐺,𝑦+1 2⁄ 𝑅𝑂𝐼𝐴𝐴𝐺,𝑦+∆𝑅𝑂𝐼𝐴𝐴𝐺,𝑦−2)

𝑄𝐴𝐴𝐺,𝑦
(4) 

 

kur: 

TAAG,y – antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos kaina, nustatoma 

ataskaitiniam laikotarpiui y, Eur/vnt.; 

SAAG,y - antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos sąnaudos, 

įskaitant investicijų grąžą, ataskaitinį laikotarpį y, Eur/vnt.; 

SP,AAG,y – antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos pastoviosios 

sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį y, Eur; 

ROIAAG,y – antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos priskirta 

investicijų grąža per ataskaitinį laikotarpį y, Eur; 

ΔROIAAG,y-2 - antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugai priskirtos 

protingumo kriterijų atitinkančios investicijų grąžos neatitikimo dydis, palyginti su nustatyta 

investicijų grąža, per ataskaitinį laikotarpį (y-2), Eur; 

QAAG,y – perdavimo sistemos operatoriaus prognozuojamas antrinio avarinio aktyviosios 

galios rezervo užtikrinimo paslaugos kiekis, patiektinas per ataskaitinį laikotarpį y, vnt.“ 

1.4. Papildyti Metodiką 26.5 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„26.5. įvertinus skirtumą tarp ataskaitinio laikotarpio (y-2) reguliuojamos paslaugos 

(produkto) kainų viršutinėje riboje įskaičiuoto investicijų grąžos neatitikimo dydžio ir faktiškai per 

ataskaitinio laikotarpio (y-2) reguliuojamos paslaugos (produkto) kainą perdavimo sistemos 

operatoriui grąžinto ar perdavimo sistemos operatoriaus Asmeniui išmokėto investicijų grąžos 

neatitikimo dydžio dalies, susidariusį dėl prognozuoto ir faktinio reguliuojamos paslaugos 

(produkto) kiekio neatitikimo.“ 

1.5. Papildyti Metodiką 26.6 papunkčiu iš jį išdėstyti taip: 

„26.6. reguliuojamų paslaugų (produktų), dėl kurių vyksta aukcionai, atveju, nevertinant 

ataskaitinio laikotarpio (y-2) reguliuojamos paslaugai (produktui) priskirtos protingumo kriterijų 



3 
 

 

atitinkančios investicijų grąžos neatitikimo dydžio, palyginti su nustatyta investicijų grąža, jei 

Asmuo, teikiantis reguliuojamą paslaugą (produktą), ataskaitiniu laikotarpiu (y-2) pateikė kainos 

pasiūlymą aukcione mažesne kaina nei Tarybos nustatyta reguliuojamos paslaugos (produkto) 

kainos viršutinė riba. Jeigu reguliuojama paslauga (produktas) užsakoma trumpesniam laikotarpiui 

nei ataskaitinis laikotarpis (y-2), atsižvelgiama į kiekvieną reguliuojamos paslaugos (produkto) 

užsakymo laikotarpį.“ 

1.6. Papildyti Metodiką 26.7 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„26.7. antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos atveju, įvertinus 

pusę per ataskaitinį laikotarpį (y-2) Asmens gauto pelno pardavus elektros energiją, pagamintą 

perdavimo sistemos operatoriui aktyvavus antrinį avarinį aktyviosios galios rezervą. Asmens gautas 

pelnas pardavus elektros energiją, pagamintą perdavimo sistemos operatoriui aktyvavus antrinį 

avarinį aktyviosios galios rezervą, nustatomas remiantis auditoriaus patikrinta Asmens 

reguliuojamosios veiklos ataskaita.“ 

1.7. Pakeisti Metodikos 28 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„28. Tuo atveju, kai Asmuo, kuriam tretinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo 

paslaugos kainos viršutinė riba nustatyta pagal Metodikos 21 punkto reikalavimus, nebeteikia 

rezervinės galios paslaugų, per ataskaitinį laikotarpį (y-2) susidarę neatitikimai tarp Asmeniui 

prognozuotų ir faktiškai patirtų sąnaudų, teikiant šias paslaugas Tarybos sprendimu įvertinami, 

įpareigojant Asmenį grąžinti susidariusį neatitikimą perdavimo sistemos operatoriui, jeigu Asmens 

faktiškai patirtos sąnaudos buvo mažesnės nei gautos pajamos iš perdavimo sistemos operatoriaus, 

arba išmokant susidariusį neatitikimą Asmeniui, jeigu Asmens faktiškai patirtos sąnaudos buvo 

didesnės nei gautos pajamos iš perdavimo sistemos operatoriaus. Per ataskaitinį laikotarpį (y-2) 

susidariusiems neatitikimams tarp Asmeniui tretinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo 

paslaugos prognozuotų ir faktiškai patirtų sąnaudų nustatyti naudojamos auditoriaus patikrintos 

Asmens reguliuojamosios veiklos ataskaitos.“ 

1.8. Papildyti Metodiką 28
1
 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„28
1
. Tuo atveju, kai Taryba yra gavusi informaciją, kad Asmuo nebeteiks antrinio avarinio 

aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos, per ataskaitinį laikotarpį (y-2) susidarę 

neatitikimai tarp Asmeniui prognozuotų ir faktiškai patirtų sąnaudų, teikiant šias paslaugas Tarybos 

sprendimu įvertinami, įpareigojant Asmenį grąžinti susidariusį neatitikimą perdavimo sistemos 

operatoriui, jeigu Asmens faktiškai patirtos sąnaudos buvo mažesnės nei gautos pajamos iš 

perdavimo sistemos operatoriaus, arba išmokant susidariusį neatitikimą Asmeniui, jeigu Asmens 

faktiškai patirtos sąnaudos buvo didesnės nei gautos pajamos iš perdavimo sistemos operatoriaus. 

Per ataskaitinį laikotarpį (y-2) susidariusiems neatitikimams tarp Asmeniui antrinio avarinio galios 

rezervo užtikrinimo paslaugos prognozuotų ir faktiškai patirtų sąnaudų nustatyti naudojamos 

auditoriaus patikrintos Asmens reguliuojamosios veiklos ataskaitos.“ 

1.9. Pakeisti Metodikos 30 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„30. Asmeniui, kuriam pagal šios Metodikos reikalavimus privaloma rengti reguliavimo 

apskaitos sistemą arba kuris apskaitos sistemą yra parengęs Metodikos 34 punkte nurodytu atveju, 

izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos kainos viršutinė riba nustatoma įvertinus 

šios paslaugos pateikimo sąnaudas (nevertinant investicijų grąžos ir kintamų sąnaudų ir gautinų 

pajamų iš elektros energijos gamybos) ir per ataskaitinį laikotarpį (y-2) priskirtų sąnaudų 

neatitikimo dydį, palyginti su ataskaitiniu laikotarpiu (y-2) gautų pajamų iš perdavimo sistemos 

operatoriaus dydžiu. Izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos kaina nustatoma: 

30.1. vadovaujantis formule: 

 

𝑇𝐼𝑆𝐷,𝑦 = 𝑆𝐼𝑆𝐷,𝑦 =
(𝑆𝑃,𝐼𝑆𝐷,𝑦+𝑆𝐾,𝐼𝑆𝐷,𝑦+𝑃(𝑁)𝐼𝑆𝐷,𝑦−2)

𝑄𝐼𝑆𝐷,𝑦
(5) 

 

kur: 

TISD,y – izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos kaina, nustatoma 

ataskaitiniam laikotarpiui y, Eur/vnt.; 



4 
 

 

SISD,y - izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos sąnaudos ataskaitinį 

laikotarpį y, Eur/vnt.; 

SP,ISD,y – izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos pastoviosios sąnaudos per 

ataskaitinį laikotarpį y, Eur; 

SK,ISD,y – izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos kintamosios sąnaudos per 

ataskaitinį laikotarpį y, Eur; 

P(N)ISD,y-2 - izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos ataskaitiniu laikotarpiu 

(y-2) priskirtų sąnaudų neatitikimo dydis, palyginti su ataskaitiniu laikotarpiu (y-2) gautų pajamų iš 

perdavimo sistemos operatoriaus dydžiu, Eur. Ataskaitinio laikotarpio (y-2) izoliuoto elektros 

energetikos sistemos darbo paslaugos pajamoms ir sąnaudoms nustatyti naudojamos patikrintos 

auditoriaus Asmens reguliuojamosios veiklos ataskaitos; 

QISD,y – izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos kiekis, patiektinas per 

ataskaitinį laikotarpį y, vnt. 

30.2. laikant, kad izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo (reguliuojamos paslaugos) 

kiekis QISD,y nustatomas kaip užtikrinamos valandinės galios apimtis per ataskaitinį laikotarpį 

(kalendorinius metus), matuojamas MW/h. Jeigu nustatoma kainos viršutinė riba, naudojama 

QISD,y (MW/h)=qISD,y (MW) * 8760 (h) arba kaip QISD,y = 1 (vnt.), kai nustatoma viršutinė 

reguliuojamų paslaugų pajamų riba. 

30.3. įvertinus skirtumą tarp ataskaitinio laikotarpio (y-2) izoliuoto elektros energetikos 

sistemos darbo paslaugos kainos viršutinėje riboje įskaičiuoto faktiškai gautų pajamų ir patirtų 

sąnaudų neatitikimo dydžio ir faktiškai per ataskaitinio laikotarpio (y-2) izoliuoto elektros 

energetikos sistemos darbo paslaugos kainą perdavimo sistemos operatoriui grąžintos ar perdavimo 

sistemos operatoriaus Asmeniui išmokėtos neatitikimo dydžio dalies, susidariusį dėl prognozuoto ir 

faktinio izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos kiekio neatitikimo.“  

1.10. Pakeisti Metodikos 34 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„34. Jeigu Asmuo, kuriam pagal šios Metodikos 31 ir 32 punktų reikalavimus yra nustatyta 

izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos kainos viršutinė riba, pagal šios Metodikos 

6 punktą parengia ir pateikia patikrintą auditoriaus reguliuojamosios veiklos ataskaitą sąnaudų 

pagrįstumui įvertinti, per ataskaitinį laikotarpį (y-2) susidarę neatitikimai tarp faktiškai patirtų 

sąnaudų ir gautų pajamų iš perdavimo sistemos operatoriaus kompensuojami už laikotarpį, kuriam 

Asmeniui kaina buvo nustatyta pagal šios Metodikos 31 ir 32 punktų reikalavimus.“ 

1.11. Pakeisti Metodikos 35 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„35. Tuo atveju, kai Asmuo, kuriam izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo paslaugos 

kainos viršutinė riba nustatyta pagal Metodikos 30 punkto reikalavimus, nebeteikia izoliuoto 

elektros energetikos sistemos darbo paslaugos, per ataskaitinį laikotarpį (y-2) susidarę neatitikimai 

tarp Asmens faktiškai patirtų sąnaudų (nevertinant investicijų grąžos ir kintamų sąnaudų ir gautinų 

pajamų iš elektros energijos gamybos) teikiant šias paslaugas Tarybos sprendimu įvertinami, 

įpareigojant Asmenį grąžinti susidariusį neatitikimą perdavimo sistemos operatoriui, jeigu Asmens 

faktiškai patirtos sąnaudos buvo mažesnės nei gautos pajamos iš perdavimo sistemos operatoriaus, 

arba išmokant susidariusį neatitikimą Asmeniui, jeigu Asmens faktiškai patirtos sąnaudos buvo 

didesnės nei gautos pajamos iš perdavimo sistemos operatoriaus.“ 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. Šis nutarimas, išskyrus nutarimo 1.6 papunkčiu papildytą Metodikos 26.7
 
punktą, 

taikomas nustatant 2021 metų ir vėlesnių laikotarpių antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo 

užtikrinimo, tretinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo ir izoliuoto elektros energetikos 

sistemos darbo paslaugų kainos viršutines ribas. 

2.2. Šio nutarimo 1.6 papunkčiu papildytas Metodikos 26.7
 
punktas taikomas nustatant 

2023 metų ir vėlesnių laikotarpių antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos 

kainos viršutinę ribą.  

2.3. Nuo 2022 m. liepos 1 d. įsigalioja tokia šiuo nutarimu papildyto Metodikos 26.1
1
 

papunkčio redakcija: 



5 
 

 

„26.1
1
. Antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos kaina nustatoma 

vadovaujantis formule: 

 

 𝑇𝐴𝐴𝐺,𝑦 = 𝑆𝐴𝐴𝐺,𝑦 =
(𝑆𝑃,𝐴𝐴𝐺,𝑦+1 2⁄ 𝑅𝑂𝐼𝐴𝐴𝐺,𝑦+ ∆𝑅𝑂𝐼𝐴𝐴𝐺,𝑦−2 + 𝑁𝐼𝑁𝑂,𝑦−1 2⁄ 𝑃𝐸𝐸,𝑦−2)

𝑄𝐴𝐴𝐺,𝑦
(4) 

kur: 

TAAG,y – antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos kaina, nustatoma 

ataskaitiniam laikotarpiui y, Eur/vnt.; 

SAAG,y – antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos sąnaudos, 

įskaitant investicijų grąžą, ataskaitinį laikotarpį y, Eur/vnt.; 

SP,AAG,y – antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos pastoviosios 

sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį y, įskaitant su Taryba suderintų OPEX projektų sąnaudas, Eur; 

ROIAAG,y – antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos priskirta 

investicijų grąža per ataskaitinį laikotarpį y, Eur; 

ΔROIAAG,y-2 – antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugai priskirtos 

protingumo kriterijų atitinkančios investicijų grąžos neatitikimo dydis, palyginti su nustatyta 

investicijų grąža, per ataskaitinį laikotarpį (y-2), Eur; 

NINO,y – Asmens energetikos inovacijoms įgyvendinti skirta metinė sąnaudų, finansuojamų 

per reguliuojamų paslaugų (produktų) kainas, dalis, kuri negali sudaryti daugiau kaip 0,5 proc. 

Tarybos nustatyto metinio pajamų lygio (vertinamas Asmens kreipimosi dėl energetikos inovacijos 

metu galiojantis Tarybos nustatytas pajamų lygis, iš jo eliminuojant praeitame laikotarpyje skirtą 

finansavimą energetikos inovacijoms ir neatsižvelgiant į sąnaudų / pajamų nuokrypius, įskaitant ir 

investicijų grąžos nuokrypius), skaičiuojama atsižvelgiant į Metodikos 28
2
 punktą, per ataskaitinį 

laikotarpį y, Eur. Jeigu Asmens diegiamai energetikos inovacijai skiriama kitų institucijų ir (ar) 

fondų parama, paramos dydžiu lygiomis dalimis mažinama Tarybos energetikos inovacijai 

įgyvendinti skirta metinė sąnaudų, finansuojamų per elektros energijos kainas, dalis ir Asmens 

nuosavomis ir (ar) skolintomis lėšomis finansuota energetikos inovacijos sąnaudų dalis. Asmuo prie 

su energetikos inovacijų plėtojimu susijusių išlaidų ne mažesne dalimi, negu skyrė Taryba turi 

prisidėti iš nuosavų ir (ar) skolintų lėšų; 

PEE,y-2 – pelnas, gautas Asmeniui pardavus elektros energiją, pagamintą perdavimo sistemos 

operatoriui aktyvavus antrinį avarinį aktyviosios galios rezervą, per ataskaitinį laikotarpį (y-2) 

(pagal Metodikos 26.7 papunktį), Eur; 

QAAG,y – perdavimo sistemos operatoriaus prognozuojamas antrinio avarinio aktyviosios 

galios rezervo užtikrinimo paslaugos kiekis, patiektinas per ataskaitinį laikotarpį y, vnt.  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. O3E-1065, 2021-08-31, paskelbta TAR 2021-08-31, i. k. 2021-18503 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                Inga Žilienė 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė energetikos reguliavimo taryba, Nutarimas 
Nr. O3E-1065, 2021-08-31, paskelbta TAR 2021-08-31, i. k. 2021-18503 
Dėl Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. O3E-1069 „Dėl Valstybinės 

energetikos reguliavimo tarybos 2012 m. rugsėjo 14 d. nutarimo Nr. O3-229 „Dėl Elektros energijos kainos, rezervinės 

galios ir izoliuoto elektros energetikos sistemos darbo užtikrinimo paslaugų kainų nustatymo metodikos patvirtinimo“ 
pakeitimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=89074d800a6311ec9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=89074d800a6311ec9f09e7df20500045

